SCHEDA G: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2025/2027
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI LEGNANO

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Arco temporale di validita del programma

TIPOLOGIA RISORSE Disponibilita finanziaria (1)
Importo Totale (2)
Primo anno Secondo anno Terzo anno
RISORSE DERIVANTI DA ENTRATE AVENTI DESTINAZIONE VINCOLATA PER
LEGGE 2.094.599,93 694.599,93 694.599,93 3.483.799,79
RISORSE DERIVANTI DA ENTRATE ACQUISITE MEDIANTE CONTRAZIONE DI
0,00 0,00 0,00 0,00
MUTUO
RISORSE ACQUISITE MEDIANTE APPORTI DI CAPITALI PRIVATI
6.041.666,67 1.450.000,00 1.450.000,00 8.941.666,67
STANZIAMENTI DI BILANCIO
1.483.250,51 1.450.668,82 1.398.052,59 4.331.971,92
FINANZIAMENTI ACQUISIBILI Al SENSI DELL'ARTICOLO 3 DEL DECRETO-LEGGE
31 OTTOBRE 1990, N.310, CONVERTITO CON MODIFICAZIONI DALLA LEGGE 22 0,00 0,00 0,00 0,00
DICEMBRE 1990, N.403
RISORSE DERIVANTI DA TRASFERIMENTO DI IMMOBILI
0,00 0,00 0,00 0,00
ALTRO
47.000,00 100.000,00 164.000,00 311.000,00
Totale
9.666.517,11 3.695.268,75 3.706.652,52 17.068.438,38

Il referente del programma
MORTARINO STEFANO




Note:
(1) I dati del quadro delle risorse sono calcolati come somma delle informazioni elementari relative a ciascun intervento di cui alla scheda H.

Dette informazioni sono acquisite dal sistema (software) e rese disponibili in banca dati ma non visualizzate nel programma.
(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma triennale & calcolato come somma delle tre annualita.



SCHEDA H : PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2025/2027

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI LEGNANO

CUI lavoro o
altra

L'acquisto &

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

CENTRALE DI

COMMITTENZA,

SOGGETTO AGGREGATORE 0|

STAZIONE
QUALIFICATA

APPALTANTE|
ALLA QUALE SI

INTENDE RICORRERE PER LA|
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO|

Acquisto ricompreso . . . "
Annualita nell c “el.l‘ ivo di acquisizione Ambl.to . le?ll? Eh . Durata relativo a Codice di Gara Acquisto
Codice Unico | quale si prevede | Codice CUP | 1avoro o di altra K i Lotto geografico di Descrizione priorita | Responsabile del nuovo (CIG) _aggiuntoo
Intervento - | ai dare awio alla @ acuuisizions prosente mpesoh funzionale | esecuzi Settore CPV () | jell'acquisto (©6) Unicodel | <8 laffidamento Apporto di capitale privato aceordo auadro | modifica programma
affidamento lavori, forniture e T'acquisto & 4) dell'acquisto (Tabella Progetto (7) di contratto 10y © convenzione (12)
Servizi eventualmente i g o . (Tabella H.2)
(Tabella H.2bis) ricompreso Codice NUTS H.1) inessere | | Secondo | o0 ammo | Costisuammuana | oo codice | denominazio
(8) anno successive Tipologia AUSA
Importo (Tabella H.
1bis)
F008079601 2025 NO NO ITCAC FORNITURE | 653100009 |FORNITUR A| PRIORITA | GULIZIA ADRIANA 12 SI 347.243,4 | 152.295,0| 0,00 0,00 199.538,52 0,00
5820250000 ENERGTI A| MEDA MARIA 4 8
1 ELETTRICA -
ADESIONE
CONVENZIONE
CONISP
5008079601 2025 E391240008300 NO NO ITCAC SERVIZI 713140002 |p p P  -| PRIORITA BIGNOTTI 120 NO 1.000.000,[ 0,00 0,00 0,00 1.000.000,00 | 1.000.000,00 | FINANZA DI | 0000544594 | CENTRALE
5820250000 07 COSTITUZIONE E| MEDIA ALESSANDRA 00 PROGETTO UNICA DI
1 RELSTIVA COMMITTENZ
GESTIONE DI UNA ATRAI
COMUNITA' COMUNI DI
ENERGETICA LEGNANO,
RINNOVABILE NERVIANO E
RESCALDINA
5008079601 2025 E34H240003400 NO NO ITC4C SERVIZI 925000006 |p _p P -| PRIORITA | RUSSO ROSALBA 144 NO 4.800.000,] 0,00 0,00 0,00 4.800.000,00 | 4.800.000,00 | FINANZA DI | 0000544594 | CENTRALE
5820250000 05 COMPLETAMENTO| MEDIA 00 PROGETTO UNICA DI
2 DELLA PARTE COMMITTENZ
MUSEALE ESTERNA ATRAI
E LA GESTIONE DEL COMUNI DI
MUSEO DEI LEGNANO,
BAMBINI DI VIA NERVIANO E
PONTIDA RESCALDINA
5008079601 2025 NO NO ITC4C SERVIZI 925000006 |GESTIONE DEI| PRIORITA | DANTONA TERESA 18 SI 22.800,00 | 68.500,00 | 68.500,00 |  114.200,00 274.000,00 0,00 0000544594 | CENTRALE
5820250000 SETRVIZI| MEDA UNICA DI
3 SCIENTIFICI E COMMITTENZ
DIDATTICI DEL ATRAT
MUSEO CIVICO COMUNI DI
SUTERMEISTER LEGNANO,
NERVIANO E
RESCALDINA
5008079601 2025 NO NO ITCAC SERVIZI 853000002 |s E R VI Z 1 0| PRIORITA | DALLATOMASINA 12 SI 1.400.000,[ 0,00 0,00 0,00 1.400.000,00 0,00 54494 CENTRALE
5820240001 ACCOGLIENZA| MASSIMA MARCO 00 UNICA DI
0 PRESSO CENTRI DI COMMITTENZ
ACCOGLIENZA ATRAI
STRAODINARI- COMUNI DI
LOTTI 3 LEGNANO,
NERVIANO,
RESCALDINA
E CERRO
MAGGIORE
5008079601 2025 NO NO ITCAC SERVIZI 926100000 |s E R v 1 z I 0| PRIORITA | ESPOSITO LUCIA 72 SI 100.000,0 [ 100.000,0 [ 100.000,0 | 300.000,00 600.000,00 0,00 0000544594 | CENTRALE
5820250000 IMPIANTO| MEDA 0 0 0 UNICA DI
4 SPORTIVO PINO COMMITTENZ
cozz1 ATRAI
COMUNI DI
LEGNANO,
NERVIANO E
RESCALDINA
5008079601 2025 NO NO ITC4AC SERVIZI 926100000 |s E R V1 Z I 0| PRIORITA | ESPOSITO LUCIA 72 SI 100.000,0 [ 100.000,0 | 100.000,0| 300.000,00 600.000,00 0,00 0000544594 | CENTRALE
5820250000 GESTIONE| MEDA 0 0 0 UNICA DI
5 IMPIANTI SPORTIVI COMMITTENZ
VIA DELLA PACE E ATRAT
VIA PARMA COMUNI DI
LEGNANO,
NERVIANO E

RESCALDINA




S008079601
5820250000
6

2025

NO

SI

ITcac

SERVIZI

92610000-0

SERVIZI
GESTION
IMPIANTI SPORTIVI
VIA AMICIZIA

o]
E

PRIORITA
MEDIA

ESPOSITO LUCIA

72

SI

100.000,0
0

100.000,0
0

100.000,0
0

300.000,00

600.000,00

0000544594

CENTRALE
UNICA DI
COMMITTENZ
ATRAT
COMUNI DI
LEGNANO,
NERVIANO E
RESCALDINA

S008079601
5820250000
7

2025

NO

NO

ITC4C

SERVIZI

92610000-0

<z
~oomo

PRIORITA
MEDIA

ESPOSITO LUCIA

72

SI

100.000,0
0

100.000,0
0

100.000,0
0

300.000,00

600.000,00

0000544594

CENTRALE
UNICA DI
COMMITTENZ
ATRAT
COMUNI DI
LEGNANO,
NERVIANO E
RESCALDINA

S008079601
5820250000
8

2025

NO

NO

ITC4C

SERVIZI

92610000-0

Ton
>mm
Fom
e
7
o2
™

PRIORITA
MEDIA

ESPOSITO LUCIA

72

SI

100.000,0
0

100.000,0
0

100.000,0
0

300.000,00

600.000,00

0000544594

CENTRALE
UNICA DI
COMMITTENZ
ATRAI
COMUNI DI
LEGNANO,
NERVIANO E
RESCALDINA

S008079601
5820240000
5

2025

NO

NO

ITCcac

SERVIZI

64110000-0

PRIORITA
MASSIMA

RUGGERI DANIELE

72

SI

53.278,68

53.278,68

53.278,68

159.836,06

319.672,10

0000544594

CENTRALE
UNICA DI
COMMITTENZ
ATRAT
COMUNI DI
LEGNANO,
NERVIANO E
RESCALDINA

S008079601
5820250000
9

2025

NO

NO

ITC4C

SERVIZI

64110000-0

SERVIZIO NOTIFICA
SPESE POSTALI
PAGO PA

PRIORITA
MASSIMA

RUGGERI DANIELE

72

SI

147.540,9
8

147.540,9
8

147.540,9
8

442.622,95

885.245,89

0,00

0000544594

CENTRALE
UNICA DI
COMMITTENZ
ATRAI
COMUNI DI
LEGNANO,
NERVIANO E
RESCALDINA

S008079601
5820250001
1

2025

NO

NO

ITCcac

SERVIZI

98371110-8

PRIORITA
MEDIA

MORTARINO
STEFANO

48

SI

394.754,0
1

394.754,0
1

394.754,0
1

394.754,01

1.579.016,04

0000544594

CENTRALE
UNICA DI
COMMITTENZ
ATRAT
COMUNI DI
LEGNANO,
NERVIANO E
RESCALDINA

S008079601
5820240001
1

2025

NO

NO

ITC4C

SERVIZI

85300000-2

PRIORITA
MEDIA

DALLATOMASINA
MARCO

72

SI

500.000,0
0

500.000,0
0

500.000,0
0

1.500.000,00

3.000.000,00

54494

CENTRALE
UNICA DI
COMMITTENZ
ATRAT
COMUNI DI
LEGNANO,
NERVIANO,
RESCALDINA
E CERRO
MAGGIORE

S008079601
5820240001
4

2025

NO

NO

ITC4C

SERVIZI

98341100-6

GESTIONE DEL
SERVIZIO
ABITATIVO
PUBBLICO (SAP)
DEL COMUNE DI
LEGNANO

PRIORITA
MASSIMA

MORTARINO
STEFANO

36

SI

128.900,0
0

128.900,0
0

257.800,00

S008079601
5820250001
2

2025

NO

NO

ITC4C

SERVIZI

60130000-8

PRIORITA
MASSIMA

ROVESCALA
LUCIANO

24

SI

75.000,00

150.000,0
0

75.000,00

0,00

300.000,00

0,00

0000544594

CENTRALE DI
COMMITTENZ
ATRAT
COMUNI DI
LEGNANO,
NERVIANO,
RESCALDINA

E
CANEGRATE

MODIFICA EX
ART.7 COMMA 8
LETTERA C)

S008079601
5820250001
3

2025

NO

NO

ITCcac

SERVIZI

98000000-3

LA SCUOLA SI FA
CITTA'- PARCO EX
ILA - AFFIDAMENTO

SERVIZI

PRIORITA
MASSIMA

COZZI MARIA
CRISTINA

30

SI

47.000,00

100.000,0
0

100.000,0
0

247.000,00

0000544594

CENTRALE
UNICA DI
COMMITTENZ
ATRAT
COMUNI DI
LEGNANO,
NERVIANO,
RESCALDINA

E
CANEGRATE

MODIFICA EX
ART.7 COMMA 8
LETTERA C)

S008079601
5820250001
4

2025

NO

NO

ITC4AC

SERVIZI

55410000-7

SPAZIO INCONTRO-
PARCO BIBLIOTECA
- AFFIDAMENTO
MEDIANTE
CONCESSIONE

PRIORITA
MEDIA

ROVESCALA
LUCIANO

120

SI

250.000,0
0

1.500.000,
00

1.500.000,
00

11.750.000,00

15.000.000,00

14.500.000,00

CONCESSION
E DI

FORNITURE E
SERVIZI

0000544594

CENTRALE
UNICA DI
COMMITTENZ
ATRAT

COMUNI DI
LEGNANO,
NERVIANO,
RESCALDINA

E
CANEGRATE

MODIFICA EX
ART.7 COMMA 8
LETTERA C)




5008079601 2027 NO NO ITCAC SERVIZI 90714600-1 |SERVIZIO IN| PRIORITA | RUGGERI DANIELE 72 NO 0,00 0,00 [64.000,00] 320.000,00 384.000,00 0,00 0000544594 [ CENTRALE
5820240000 CONCESSIONE | MASSIMA UNICA DI
6 RIPRISTINI COMMITTENZ
STRADALI ATRAT
COMUNI DI
LEGNANO,
NERVIANO E
RESCALDINA
5008079601 2027 NO NO ITCAC SERVIZI 665100008 [SERVIZI DI| PRIORITA | PINCIROLI SILVIA 60 ST 0,00 0,00 [303.578,8| 1.214.31540 | 1.517.894,25 0,00 0000544594 | CENTRALE
5820250001 ASSICURAZIONE| MEDIA AGNESE 5 UNICA DI
0 DEL COMUNE DI COMMITTENZ
LEGNANO ATRAT
COMUNI DI
LEGNANO,
NERVIANO E
RESCALDINA

(1) Codice Intervento = sigla settore (F=forniture/beni; S=servizi) + cf

(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)

-azione + prima

ita del primo pr

nel quale l'intervento & stato inserito + progressivo di 5 cifre

Il referente del programma
MORTARINO STEFANO

(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si & risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non & stato riportato il CUP in quanto non presente.

(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all'art.3 comma 1 lettera s) dell'allegato 1.1 al codice

(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV45 0 48; S= CPV>48

(6) Indica il livello di priorita di cui all'articolo 6 commi 10 e 11

(7) Nome e cognome del responsabile unico del progetto

(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarita o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo

(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 6, comma 5 dell'allegato 1.5 al codice, ivi incluse le spese eventualmente gia sostenute con competenza di bilancio antecedente alla prima annualita

(10) Importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo

(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualita (Cfr. articolo 8 dell'allegato 1.5 al codice)

(12) Indica se I'acquisto & stato aggiunto o & stato modificato a seguito di modifica in corso d‘anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9 dell'allegato 1.5 al codice. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compare solo in caso di modifica del programma
(13) La somma & calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizi i izi

Tabella H.1
. priorita massima
. priorith media

. priorita minima

W

5

bella H.1 bis
finanza di progetto

concessione di forniture e servizi
sponsorizzazione

societa partecipate o di scopo
locazione finananziaria

contratto di disponibilita

altro

wCooprwnES

abella H.2
modifica ex art.7 comma 8 lettera b) allegato 1.5 al codice
modifica ex art.7 comma 8 lettera c) allegato 15 al codice
modifica ex art.7 comma 8 lettera d) allegato 1.5 al codice
modifica ex art.7 comma 8 lettera e) allegato L5 al codice
modifica ex art.7 comma 9 allegato 1.5 al codice

oW

bella H.2 bis
no

si

si, CUI non ancora attribuito

. interventi o acquisti diversi

15

Ealaydal~]

presente in pr
(14) Riporta il Codice CIG dell'accordo quadro o della convenzione alla quale si intenda eventualmente aderire qualora lo stesso sia gia disponibile e se ne sia verificata la capienza

di lavori, forniture e servizi




SCHEDA I: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2025/2027
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI LEGNANO

ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico Intervento cup Descrizione dell'acquisto Importo acquisto Livello di priorita Motivo per il quale l'intervento non e
- CUI riproposto (1)
S00807960158202400004 SERVIZIO TRASPORTO PUBBLICO LOCALE 1.609.091,00 PRIORITA MASSIMA PASSATO SERVIZIO AD AUTORITA DI AMBITO
$00807960158202400012 SERVIZI DI PULIZIA PALESTRE E IMPIANTI SPORTIVI 1.200.000,00 PRIORITA MEDIA RIPROSPOSTO CON MODALITA' DIFFERENTI
S00807960158202400013 SERVIZIO DI GESTIONE IMPIANTI SPORTIVI 4 LOTTT 2.820.000,00 PRIORITA MEDIA RIPROSPOSTO CON MODALITA' DIFFERENTI

Il referente del programma
MORTARINO STEFANO

Note:
(1) breve descrizione dei motivi



